
Nº 102, segunda-feira, 30 de maio de 2011124 ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032011053000124

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO Nº 42/2011

Objeto: Pregão Eletrônico - Registro de preços para futuras aquisições
de poltronas e cadeiras. Total de Itens Licitados: 00009 . Edital:
30/05/2011 de 08h00 às 12h00 e de 14h às 17h59 . ENDEREÇO:
SAFS, Qd 8, Lt 1, Bl A, sala 333 Asa Sul - BRASILIA - DF .
Entrega das Propostas: a partir de 30/05/2011 às 08h00 no site

www.comprasnet.gov.br . Abertura das Propostas: 09/06/2011 às
14h30 site www.comprasnet.gov.br . Informações Gerais: O edital
poderá ser retirado gratuitamente no portal www.comprasnet.gov.br,
ou na CLCON/TST ao custo de R$0,15 p/ página. Pedidos de es-
clarecimentos e impugnações deverão ser encaminhados exclusiva-
mente por meio eletrônico para o endereço cpl@tst.jus.br.

JUMARA CRISTINA CERQUEIRA BORGES
Pregoeira

(SIDEC - 27/05/2011) 080001-00001-2011NE000057

COORDENAÇÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

RESULTADOS DE JULGAMENTOS
PREGÃO Nº 31/2011

O Tribunal Superior do Trabalho conforme determinado no
art. 30, XII, "b", do Decreto nº 5.450/2005, comunica o resultado do
Pregão Eletrônico nº 31/2011, cujo objeto, registro de preços para
futuras aquisições de mídias e estojos, foi adjudicado da seguinte
forma: Item 1 à MULTILASER INDUSTRIAL LTDA. pelo valor
unitário de R$ 0,45 e a quantidade de 20.000 unidades; Item 2 à S C
& M COMERCIAL DE MATERIAS DE ESCRITORIO E INFOR-
MATICA pelo valor unitário de R$ 1,22 e a quantidade de 2.000
unidades; Item 3, pelo valor unitário de R$ 0,59 e a quantidade de
5.000 unidade, e Item 4, pelo valor unitário de R$ 0,59 e a quantidade
de 3.000 unidades, à D´PONTE - DISTRIBUIDORA LTDA-ME; e o
Grupo 1 à EDYTUDO COMERCIO DE FERRAGENS E VARIE-
DADES LTDA pelo valor total de R$ 6.650,00.

(SIDEC - 27/05/2011) 080001-00001-2011NE000057

PREGÃO Nº 32/2011

O Tribunal Superior do Trabalho conforme determinado no
art. 30, XII, "b", do Decreto nº 5.450/2005, comunica o resultado do
Pregão Eletrônico nº 32/2011, cujo objeto, registro de preços para
futuras aquisições de papel Color Plus, foi adjudicado em Grupo à
GRAFIMEL ARTES GRAFICAS LTDA ME pelo valor total de R$
145.000,00.

(SIDEC - 27/05/2011) 080001-00001-2011NE000057

PREGÃO Nº 34/2011

O Tribunal Superior do Trabalho conforme determinado no
art. 30, XII, "b", do Decreto nº 5.450/2005, comunica o resultado do
Pregão Eletrônico nº 32/2011, cujo objeto, registro de preços para
futuras aquisições de elementos filtrantes, foi adjudicado da seguinte
forma: Item 1, no valor unitário de R$ 30,00 e a quantidade de 39
unidades, e Item 2, no valor unitário de R$ 41,89 e a quantidade de
6 unidades, à PLANETA AGUA PURIFICADORES LTDA ME; Item
3 à WATER TECH ASSISTENCE E COMERCIO DE FILTROS
LTDA no valor unitário de R$ 39,99 e a quantidade de 89 unidades;
Item 4 à KARINA OLIVEIRA DA SILVA EPP no valor unitário de
R$ 28,00 e a quantidade de 130 unidades; Item 5 à GCS GEMEOS
COMERCIAL E SERVICOS LTDA no valor unitário de R$ 59,94 e
a quantidade de 24 unidades.

(SIDEC - 27/05/2011) 080001-00001-2011NE000057

PREGÃO Nº 39/2011

O Tribunal Superior do Trabalho conforme determinado no
art. 30, XII, "b", do Decreto nº 5.450/2005, comunica o resultado do
Pregão Eletrônico nº 39/2011, cujo objeto, aquisição de papel ja-
ponês, foi adjudicado à MONTE RORAIMA COMERCIO IMPOR-
TACAO E EXPORTACAO LTDA- ME no valor total de R$
11 . 9 2 9 , 9 9 .

MARCOS FRANÇA SOARES
Coordenador

(SIDEC - 27/05/2011) 080001-00001-2011NE000057

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, ORÇAMENTO
E FINANÇAS

EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST nº. 503.831/2010-5. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: Divihouse Comércio e Serviços
Ltda. - EPP. OBJETO: aquisição, instalação e remanejamento de
divisórias especiais (Padrão TST). MODALIDADE: Pregão Eletrô-
nico - PE. CONTRATO: PE-018/2011-A. FUNDAMENTO: Lei
Complementar nº 123/2006, Lei n.º 10.520/2002, e Decretos n.ºs

5.450/2005 e 6.204/2007. VALOR: total de R$ 58.607,13. VIGÊN-
CIA: inicia-se na data de assinatura do contrato e extingue-se 90 dias
após o recebimento definitivo do objeto. DOTAÇÃO ORÇAMEN-
TÁRIA: programa de trabalho 02.061.0571.4256.0001, elemento de
despesa 3.3.90.39, nota de empenho 2011NE000886, de 19/5/2011.
ASSINATURA: 27/05/2011. Pelo Contratante: Dirley Sérgio de Melo,
Secretário de Administração, Orçamento e Finanças. Pela Contratada:
Wanderley Silva, Sócio-Administrador.




